关于确定×××等×名同志为

南阳市第七届拔尖人才推荐人选的报告

党委组织部：

根据《南阳市拔尖人才选拔管理服务办法（试行）》（宛组通〔2020〕39号）和《关于开展南阳市第七届拔尖人才推荐工作的通知》（宛组通〔2020〕40号）精神，经初审、初评，研究确定      等    名同志为×××县（市、区或单位）第七届拔尖人才推荐人选，

1、 ×××同志，女，汉族，xxx人，×年×月出生，×年×月参加工作，中共党员，xx学历，现任×××总工程师 ，教授级高级工程师 。主要业绩为：                        。（不超过150字）

2、 ×××同志，男，回族， xxx人，×年×月出生，×年×月参加工作，群众，xx学历，现任×××车间焊工，高级技师 。主要业绩为：                        。（不超过150字）

    ……（排名顺序为推荐顺序）

以上  名同志业绩水平优秀，无违法违纪现象，公示期内均未收到信访举报。

特此报告

中共南阳师范学院××学院委员会

2020年7月  日